

Liedon uusi agilitykenttä otettiin riemulla käyttöön

# Repe hyppäsi dumboloikan yli esteiden

Kaksi ja puolivuotias spinonepoika Repe muistutti hetken Disneyn lentävää norsua Dumboa hypätessään korvat lepattaen viimeisen esteen yli. Repe on agilitykoiraksi melkoisen kookas, mutta ketterä. Hän sai emännältään Nina Puistovaaralta lämpöiset keuhut hyvin menneestä suorituksesta.

Repe ja muut Turun Seudun Agilityurheilijoiden aloittelevat koirat ottivat toisistaan mittaa upouudella kentällä Liedon Tuulissuolla viikko sitten. Tunnelma kentän avajaiskilpailussa oli iloinen ja toiveikas, sillä isäntäseura suunnittelee rakentavansa tontille kokonaisen agilityhallin. Asia on parhaillaan kaavoituspyörydällä.

—Haluaisimme, että paikka muutettaisiin kaavassa urheilualueeksi, jotta voisimme hakea halliin liikuntapaikan rakentamisavustusta, selvitti varapuheenjohtaja Markku Vuorinen.

Hänen mukaansa tarkoitukseen olisi ensin rakentaa 1.500 neliön suuruinen halli, jota myöhemmin laajennettaisiin 2.400 neliöön. Halliin ei tulisi lämmitystä, mutta se olisi kuitenkin kuiva ja hyväpohjainen harjoittelupaikka talvikeleilläkin. Kustannusarvio on noin 250.000 euroa.

—Liedon kunta on suhtautunut hankkeeseemme alusta asti erittäin kannustavasti, kiitteli Vuorinen.

## Agilityn suosio jatkuvassa kasvussa

Koirien tempuradan eli agilityn suosio on jatkuvasti kasvanut. Tällä hetkellä puhutaan valtakunnallisesti noin 10.000 harrastajasta, joista noin 5.000 kilpailee aktiivisesti. Lajin SM-kisat ovat Veikkauksen vedonlyöntikohteena. Turun Seudun Agilityurheilijoihin kuuluu 285 jäsentä.

Hilpeä laji on siitä mainio, että se sopii koiralle kuin koiralle ikään ja kokoon katsomatta, kunhan koira mahtuu rengasesteestä läpi. Koiran ohjaajalta taas vaaditaan kovaa kuntoa juosta lemmikkinsä vierellä ohjeita antamassa. 10 kuukauden ikäisen hauvan kanssa voi ensimmäisen kerran harjoitella esteiden hyppimistä, mutta vasta 18 kuukauden ikäinen kelpuutetaan kilpailemaan.

Agilityssä pelin henki on yk-



Nina Puistovaara oli enemmän kuin tyytyväinen Repen suoritukseen. —Tämä on todella hauska harrastus koiran kanssa ja Repekin tykkää, kun tämä ei ole tiukka-ipoista hommaa, Puistovaara sanoi.



Milja täydessä vauhdissa.

sinkertainen: kuka nopeimmin ja virheettömin suorittaa tempuradan, on voittaja. Virheitä vahtaavat tuomarit. Esteiden rimat eivät saa tippua ja kepit pitää pujotella tarkasti. Koiran tassujen on käytävä esteissä merkityillä kontaktipinnoilla.

—Ohjaaja ei saa koskea koiraan eikä esteeseen. Mitään ei saa olla kädessä, vain ääntä ja eleitä saa käyttää, valaisevat Markku Vuorinen ja Mika Kallio.

Turun Seudun Agilityurheilijoiden parhaimmat ovat päässeet MM-kisoihin asti edustamaan Suomea. He ovat Juha Orenius ja Noel sekä Maria Liikäärä ja Mumi. „Kaikkiaan Suomella on yhdeksän MM-edustajaparia.



Minna Koskinen (vas.) sai kääpiösnautseri Notalta määrän pusun. Oikealla Notan emäntä Tiina Grönlund.

Turun Seudun agilityurheilijoiden uusi kenttä Liedon Tuulissuolla otettiin käyttöön viime viikolla — kuinkas muuten kuin kisaillemalla. Kuvassa Emmi Jessen-Juhler ja Malla.